SỞ Y TẾ HÀ GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA BẮC MÊ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 250/CV-BV

V/v thông báo trúng thầu
Gói thầu: Mua sắm tài sản, trang thiết bị y
tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh cho

các đối tượng thuộc diện CSSK ( A10) của
huyện năm 2024

Bắc Mê, ngày 31 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- CCôônngg  ttyy  Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Thiết bị Y tế Ánh Ngọc

Địa chỉ: Xóm Trại Xa, xã Sơn Đồng, huyện Hoài Đức, TP. Hà Nội

- CCôônngg  ttyy  TTNNHHHH  tthhiiếếtt  bbịị  TThhááii  HHàà

Địa chỉ: SSốố  1100  nnggáácchh  4422//113333//1166  PPhhốố  TThhịịnnhh  LLiiệệtt,,  PPhhưườờnngg  TThhịịnnhh  LLiiệệtt,,  QQuuậậnn
HHooàànngg  MMaaii,,  TTPP  HHàà  NNộộii..

--  Công ty TNHH Thương mại và Sản xuất Thiết bị y tế Nhật Anh

Địa chỉ: Thôn Yên Bệ - xã Kim Chung - Huyện Hoài Đức - TP Hà Nội

1. Tên nhà được lựa chọn cung cấp:

 Bệnh viện đa khoa huyện Bắc Mê (Chủ đầu tư) xin thông báo Chủ đầu tư đã
chấp thuận hồ sơ năng lực tài chính kinh doanh của: Công ty TNHH thương mại
và Dịch vụ Thiết bị Y tế Ánh Ngọc, Địa chỉ:xóm Trại Xa, xã Sơn Đồng, huyện
Hoài Đức, TP Hà Nội. Giá trị gói thầu là: 81.460.000 (Số tiền bằng chữ: Tám mươi

một triệu, bốn trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn); thời gian thực hiện hợp đồng là:
30 ngày.

 Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp
đồng với Chủ đầu tư theo kế hoạch như sau:

 Thời gian hoàn thiện và ký hợp đồng hợp đồng: Từ 8 giờ 30 phút đến 9 giờ
30 phút ngày 05 tháng 11 năm 2024, địa điểm tại: Bệnh viện đa khoa huyện Bắc
Mê – địa chỉ: Tổ 1 TT Yên Phú, huyện Bắc Mê, Tỉnh Hà Giang

2. Danh sách đơn vị không được lựa chọn:

CCôônngg  ttyy  TTNNHHHH  tthhiiếếtt  bbịị  TThhááii  HHàà

Địa chỉ: SSốố  1100  nnggáácchh  4422//113333//1166  PPhhốố  TThhịịnnhh  LLiiệệtt,,  PPhhưườờnngg  TThhịịnnhh  LLiiệệtt,,  QQuuậậnn
HHooàànngg  MMaaii,,  TTPP  HHàà  NNộộii..

Công ty TNHH Thương mại và Sản xuất Thiết bị y tế Nhật Anh

Địa chỉ: Thôn Yên Bệ - xã Kim Chung - Huyện Hoài Đức - TP Hà Nội

Lý do: Do báo giá chào hàng của hai đơn vị cao hơn giá của đơn vị còn lại, nên hai
đơn vị trên không được lựa chọn là đơn vị cung ứng.

Văn bản này là một phần không thể tách rời của hồ sơ hợp đồng kinh tế. Sau
khi nhận được văn bản này, Nhà thầu phải có phản hồi chấp thuận bằng văn bản hoặc

điện thoại, email… đến đơn vị để hoàn thiện ký kết hợp đồng mua bán. Nhà thầu phải
cam kết năng lực hiện tại của Nhà thầu vẫn đáp ứng yêu cầu của hồ sơ mời thầu. Chủ
đầu tư sẽ từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng với Nhà thầu trong trường hợp phát hiện
năng lực hiện tại của Nhà thầu không đáp ứng yêu cầu thực hiện gói thầu.

Đến 17 giờ 00 phút ngày 05 tháng 11 năm 2024 mà Nhà thầu không tiến
hành hoàn thiện, ký hợp đồng hoặc từ chối hoàn thiện ký kết hợp đồng hoặc không
thực hiện các biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng thì Nhà thầu sẽ bị loại./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng WS BV;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T14:16:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ngọc Chung<nnchung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:05:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!